

Berättelse över verksamhetsåret 2023

Föreningen har under verksamhetsåret sammanträtt i Tölö servicecentral.

Styrelsen

Styrelsen har haft följande sammansättning: Gustav Dumell, Marianne Falck, Robert Krogerus, Birgit Rantala, Elisabeth Ussher och Ulf Wahlström. Rolf Rosenberg valdes till ordförande vid årsmötet.

Styrelsens konstituerande möte valde Marianne Falck till viceordförande, Robert Krogerus till skattmästare och Ulf Wahlström till sekreterare. Birgit Rantala har ansvarat för föreningens resor.

Styrelsen har sammanträtt elva gånger för att behandla föreningens löpande ärenden. Styrelsen har varit representerad bland annat vid Svenska pensionärsförbundets vår- och höstmöten samt i Samrådet i SPF Helsingfors rf, där Ulf Wahlström var styrelsemedlem. Marianne Falck var ordförande i gruppen Nyländskt samarbete och är medlem i förbundets kommitté för intressebevakning och påverkan. Gustav Dumell var medlem i förbundets valberedning. Ulf Wahlström var medlem i förbundets it-kommitté.

Verksamhetsgranskare har varit Ulf Palin med Harald Wilenius som suppleant.

Medlemmar Föreningen hade 146 medlemmar i slutet av året. 10 nya medlemmar anslöts och 15 skrevs ut.

Ekonomi

Medlemsavgiften 2023 var 25,00 €. Av avgiften gick 14 €/medlem till Svenska pensionärsförbundet.

Tack vare bidrag från Stiftelsen för svensk pensionärsverksamhet i Finland och Helsingfors stad har föreningens ekonomi varit tillfredsställande.

Verksamhet

Månadsmöten

Föreningen höll nio månadsmöten. Årsmötet hölls den 13 februari och den 8 maj firades alla Ettors födelsedagar.

Annat program

Fallåker Teater besöktes den 5 februari. Den 10 maj ledde Robert Krogerus en stadsvandring till Gumtäkt äng och den 16 till 17 maj gjorde Ettorna en utflykt till Björneborg med omnejd. Den 11 november sågs Ronja Rövardotter på Svenska Teatern och den 3 december deltog 17 medlemmar i adventsgudstjänsten i Tenala kyrka med efterföljande lunch på Fyren i Ekenäs och besök på konstmuseet Chappe.

Övrigt

Föreningen har i allt större utsträckning upprätthållit kontakten till medlemmarna via e-post. Fyra femtedelar av alla använder e-post. De övriga får information via Hufvudstadsbladets föreningsspalt och nyhetsbrev som postas två gånger i året.

Helsingfors den 8 januari 2024

Rolf Rosenberg
ordförande

Ulf Wahlström
sekreterare